Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№ 14-1             23 марта 2023 г.

О созыве и повестке
заседания Совета ФПО ТО
______________________

Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать Совет ФПО ТО 20 апреля 2023 г. в 15.00 часов.
2. Предложить Совету ФПО ТО включить в повестку следующие вопросы:
- роль и задачи членских организаций ФПО ТО по улучшению условий
  труда и сохранению здоровья работников;
- о выполнении основных показателей сметы доходов и расходов ФПО ТО
  за 2022 год;
- об утверждении бухгалтерского баланса за 2022 год;
- об информации контрольно-ревизионной комиссии;
- разное.

     Председатель ФПО ТО                                        П.З.Брекотнин